ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 января 2018 года

	№
	36/261-4

	п.г.т. Рамешки

О распределении специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Рамешковского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Рамешковского района
В соответствии со статьей 21, пунктом 41 статьи 27 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2017 №109/907-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», № 109/906-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», от 01.11.2017 № 108/900-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 г. № 86/1118-6 «О распределении специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области и в резерв избирательной комиссии Тверской области» территориальная избирательная комиссия Рамешковского района  постановляет:

1.
Утвердить распределение специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии избирательных участков с №727 по №741 в количестве 60 (шестьдесят) штук и в резерв территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области 10 (десять) штук (прилагается).

2. Передать по актам передачи, составленным в двух экземплярах, участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №727 по № 741   7 марта 2018 года 60 специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации.

         3. Направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 727 по № 741 выписки из настоящего постановления о количестве специальных знаков (марок), передаваемых  в вышеуказанные  участковые избирательные комиссии.

          4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района  В.А. Сухарева.
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                   В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                               А.С. Частухина
	Приложение к

Постановлению территориальной избирательной комиссии
Рамешковского района

от 15.01.2018 № 36/261-4

Распределение

специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 727 по № 741

	№п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество специальных знаков (марок)

	1
	727
	4

	2
	728
	4

	3
	729
	4

	4
	730
	4

	5
	731
	4

	6
	732
	4

	7
	733
	4

	8
	734
	4

	9
	735
	4

	10
	736
	4

	11
	737
	4

	12
	738
	4

	13
	739
	4

	14
	740
	4

	15
	741
	4

	ИТОГО
	60

	Резерв территориальной избирательной комиссии Рамешковского района
	10